[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От  16 ноября  2020 г.                                                                     №108
Об утверждении кодов и наименования целевых статей бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
1. Утвердить прилагаемые коды и наименование целевых статей   бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области согласно приложения.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области
                     А.С. Морозова